
Российская Федерация  

Администрация Крутихинского района Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«26»     10       2012      № 487    с. Крутиха 

 

 

О внесении изменений в постановление  

от 18.11.2011 № 637 «Об утверждении  

Реестра муниципальных услуг Крути- 

хинского района»  

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ             

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(с изменениями), на основании распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, 

оказываемых государственными и муниципальными учреждениями                        

и другими организациями, в которых размещается государственное задание 

(заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в ре-

естры государственных и муниципальных услуг и предоставляемых в элек-

тронной форме», руководствуясь п. 14 ст. 44 Устава муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации 

Крутихинского района от 18.11.2011 № 637 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг Крутихинского района» следующие изменения:  

в таблице слова «государственной и муниципальной услуги»  заменить  

на «муниципальной услуги» в соответствующем падеже;  

исключить из Реестра муниципальных услуг Крутихинского района 

Алтайского края:  

- раздел 2 «Услуги в сфере здравоохранения»;  

- п. 10 раздела 3.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 

муниципальных правовых актов Крутихинского района Алтайского края            

и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации района: 
http://admin.krutiha.ru 

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования.  

 

 

 

 

http://admin.krutiha.ru/


4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить                

на председателя комитета по организационно - правовым вопросам Кандилян 

Л.Ю.  

 

 

И.о. главы Администрации района                      В.П. Коминар 

Катайлова 

22562 

 

Кандилян 

 


